1 3M20250006

9

FABRIC (5407) .00 % MTR 20477.00 30.00 614310.00

1 3M20250024

6

Fabric (5516) .00 % MTR 6099.00 58.00 353742.00

Total 26576 968,052.00

Special Instruction

Narration

GST 5% : 48402.6

Party Discount : 0

Round Off : 0.40

Grand Total : 1,016,455.00

Amt.in words : INR ₹  Ten Lac Sixteen Thousand Four Hundred Fifty Five Only

For : ZADLEY INDIA PRIVATE
LIMITED

Shubham Gautam